РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2022г. №440
пгт Погар
Об утверждении нового состава комиссии по
реализации мероприятия по обеспечению жильем
молодых семей ведомственной целевой программы
«Оказание государственной поддержки гражданам в
обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных
услуг» муниципальной программы «Реализация полномочий
органов местного самоуправления»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления» (Приложение 1).

2. Постановление администрации Погарского района от 17.11.2021г. №810 «Об утверждении нового состава комиссии по реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы
«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района Астащенко Н.И.
Врио главы администрации
Погарского района

С.П. Астапкович
Исп. Мондраева Е.В.
Согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района
Астащенко Н. И.
Начальник отдела культуры,
молодёжной политики и спорта
Путренкова Н.И.
Начальник отдела правовой,
кадровой и мобилизационной работы
Соболь О.И.

                                               Приложение 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                   Погарского района

       от 18.07.2022г. №440

СОСТАВ
комиссии по реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления»
	Астащенко Николай Иванович          -
	заместитель  главы администрации Погарского района, председатель комиссии;

	Печенко Раиса Николаевна                -
	заместитель главы администрации Погарского района, заместитель председателя комиссии;

	Мондраева Елена Васильевна            -
	инспектор отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Погарского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Науменко Виктор Александрович     -
	инспектор отдела контрольно-организационной и организационной работы администрации Погарского района;

	Путренкова Наталья Ивановна          -
	начальник отдела культуры, молодёжной политики и спорта в администрации Погарского района;

	Бондик Светлана Васильевна            -
	начальник отдела архитекруры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры в администрации Погарского района;

	Поплёвко Татьяна Александровна     -
	заведующая сектором по делам семьи, охране материнства и детства, демографии администрации Погарского района;

	Кличко Анастасия Юрьевна               -
	начальник отдела экономического развития в администрации Погарского района